



PRODUCT DATA SHEET

**MOZZARISELLA CLASSIC
G 500**

Document title:	STP-930
Review:	6
Date:	123/10/2020
Page:	1 of 4
File:	STP_930_Mozzarisella_classic_500_g.doc

Product description and ingredients

Product description:	Vegan specialty from germinated brown rice
Product code:	930
EAN-Code:	8032754340721
ITF-Code:	8032754340721
HS-code:	21069098
Ingredients:	Bio Surice 46%* (water, germinated brown rice* 20,8%, salt, apple vinegar*), water, cold pressed coconut oil*, organic sunflower oil with infusion of Oregano*, lemon juice*. Thickening agents: agar agar, Arabic gum, Xanthan gum, carob flour. *from organic farming
Allergens:	not present
Other label information:	ORGANIC PRODUCT  IT BIO 006 – EU/NON EU agriculture

General characteristics

Size (g):	500 fixed weight
Packaging:	Multilayer (PA/PE) suitable for food contact + Flowpack (PE)
Shelf-life:	90 days from production date
Minimum Shelf life delivered:	4/5 of total shelf life (72 days)
Storage conditions:	keep refrigerated between 0°C e + 4°C
Destination:	suitable for all categories of consumers

Organoleptic characteristics

Color:	white to light straw
Taste:	characteristic, oregano flavour
Smell:	distinctive
Body:	smooth and white, soft consistency

Nutritional values

Parameter	Unit	Average value per 100 g
Energy	Kcal/100 g	185
	KJ/100 g	766
Fat	g/100 g	16,0
- of which saturated	g/100 g	14,0
Carbohydrate	g/100 g	8,5
- of which sugars	g/100 g	0,3
Fibre	g/100 g	2,2
Protein	g/100 g	0,7
Salt	g/100 g	1,5

Microbiological parameters



PRODUCT DATA SHEET

MOZZARISELLA CLASSIC G 500

Document title:	STP-930
Review:	6
Date:	123/10/2020
Page:	2 of 4
File:	STP_930_Mozzarisella_classic_500_g.doc

Parameter	Unit	Limit value at maturity
<i>Aerobic mesophilic micro-organisms</i>	UFC/g	< 10 ⁵
<i>β-glucuronidase positive Escherichia coli</i>	UFC/g	< 10 (*)
<i>Coagulase-positive Staphylococci (S. Aureus and other species)</i>	UFC/g	< 10 (*)
<i>Sulfite-reducing anaerobic bacteria</i>	UFC/g	< 10
<i>Presumptive Bacillus cereus</i>	UFC/g	< 10 ²
<i>Salmonella spp</i>	/25 g	Absent (*)
<i>Listeria monocytogenes</i>	/25 g	Absent (*)
Reference to analytical limits: PRISA 2012 Piemonte region, annex B section 13.1 (*) pursuant to EC-Reg. n. 2073/2005 as amended.		

Logistics Features		
Packaging:	Cardboard box	
Pieces per box:	4	
Boxes per layer:	15	
Layers per pallet:	20	
Boxes per pallet:	300	
Piece dimensions in cm:	25x5.5xh5.5	
Box dimensions in cm:	26x23.2xh6	box gross weight: 1,1 kg
Box volume in m3:	0,00075	
Epal pallet size in cm:	80x120xh140	pallet gross weight: 350 kg

FOR EXTRA-UE EXPORT
MOZZARISELLA CLASSIC can be shipped frozen without shelf life printed on single packaging with 18 months of shelf life from freezing date. Product must be stored at -18°C Final distributor, before selling the product to the final customer, must thaw it at +4°C for 24 hours and label it with a shelf life of 80 days from thawing date. Product must not be sold to final customer without best before date.

LOGISTIC FEATURES FOR EXTRA-UE EXPORT		
Pallet size:	100x120	
Packaging:	Cardboard box	
Pieces per box:	4	
Boxes per layer:	19	
Layers per pallet:	25	
Boxes per pallet:	475	
Piece dimensions in cm:	25x5.5xh5.5	box gross weight: 1,1 kg
Box dimensions in cm:	26x23.2xh6	
Box volume in m3:	0,00075	
Epal pallet size in cm:	80x120xh175	pallet gross weight: 548 kg
N° of pallets per container:	20ft: 10 Pallet 100x120 40ft: 20 Pallet 100x120	



PRODUCT DATA SHEET

**MOZZARISELLA CLASSIC
G 500**

Document title:	STP-930
Review:	6
Date:	123/10/2020
Page:	3 of 4
File:	STP_930_Mozzarisella_classic_500_g.doc

ALLERGENS (ref. DIRECTIVE 2003/89/EC as amended)	PRESENT IN THE PRODUCT	PRESENT IN THE PRODUCTION PLANT
Cereals containing gluten .	NO	NO
Crustaceans and products thereof.	NO	NO
Eggs and products thereof	NO	NO
Fish and products thereof	NO	NO
Peanuts and products thereof	NO	NO
Soybeans and products thereof	NO	NO
Milk and products thereof	NO	NO
Nuts , namely: almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>), and products thereof	NO	NO
Celery and products thereof	NO	NO
Mustard and products thereof	NO	NO
Sesame seeds and products thereof	NO	NO
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg	NO	NO
Lupin and products thereof	NO	NO
Molluscs and products thereof	NO	NO

Other information	
GMO Ingredients	NO
Ionizing Radiations:	NO



PRODUCT DATA SHEET

MOZZARISELLA CLASSIC G 500

Document title:	STP-930
Review:	6
Date:	123/10/2020
Page:	4 of 4
File:	STP_930_Mozzarisella_classic_500_g.doc

Produced in a facility where only vegetable products are processed

